
 
 

UCHWAŁA  Nr  XLIX /  317 /10 

Rady Powiatu Tczewskiego 

z dnia 30 marca 2010 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Tczewskiego na 2010 rok 

 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 

poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806, 

z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1759, z 2007 r. 

Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458 , z 2009 r. Nr 92, 

poz.753 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146) Rada Powiatu Tczewskiego 

 

 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

W uchwale Rady Powiatu Tczewskiego Nr XLVI/300/09 z dnia 29 grudnia 2009 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Tczewskiego na 2010 rok wprowadza się 

następujące zmiany: 

 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu powiatu w wysokości 

128.208.882 zł., w tym: 

- dochody bieżące w wysokości       99.657.019 zł., 

- dochody majątkowe w wysokości 28.551.863 zł., 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.” 

 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu powiatu w wysokości 

141.408.886 zł., w tym: 

- wydatki bieżące w wysokości       103.494.837 zł., 

- wydatki majątkowe w wysokości   37.914.049 zł., 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.”   

 

3)   § 3 otrzymuje brzmienie: 

       „1. Ustala się kwotę planowanego deficytu budżetu powiatu w wysokości 

13.200.004 zł., który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi ze 

sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez powiat.   

 

2.   Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu powiatu  

w wysokości 14.200.000 zł., oraz łączną kwotę planowanych rozchodów 

budżetu powiatu w wysokości 999.996 zł., zgodnie z załącznikiem nr 3 

do uchwały.” 

 

 

 

4)   w § 6: 

Dokonuje się zmian w planie rzeczowo-finansowym zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych na rok 2010, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały.  



  

 

 

 

5) w § 8: 

Dokonuje się zmian w limitach wydatków związanych z wieloletnimi programami 

inwestycyjnymi, zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

 

6) w § 9: 

Dokonuje się zmian w wydatkach na programy i projekty realizowane ze środków 

pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności Unii Europejskiej oraz 

innych środków z budżetu Unii Europejskiej, zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały. 

 

7) w § 11: 

Dokonuje się zmian w planie dochodów własnych jednostek budżetowych i wydatków 

nimi finansowanych, zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały. 

 

8) w § 12: 

Dokonuje się zmian w planie przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu 

Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym, zgodnie z załącznikiem nr 8 

do uchwały. 

 

9) w § 14: 

Dokonuje się zmian w dochodach związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych powiatowi odrębnymi ustawami, 

zgodnie z załącznikiem nr 9 do uchwały. 

 

10) w § 15: 

Dokonuje się zmian w wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych powiatowi odrębnymi ustawami, 

zgodnie z załącznikiem nr 10 do uchwały. 

 

11) w § 16: 

Dokonuje się zmian w dochodach i wydatkach związanych z zadaniami realizowanymi 

w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, 

zgodnie z załącznikiem nr 11 do uchwały. 

 

12) w § 17: 

Dokonuje się zmian w zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 

powiatu w 2010 roku, zgodnie z załącznikiem nr 12 do uchwały. 

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 1 

UZASADNIENIE 
 

Zmiana budżetu  Powiatu Tczewskiego na 2010 rok wynika ze/z: 

- zwiększenia planowanych dochodów o kwotę ogółem 72.410 zł., oraz zmniejszenia 

planowanych dochodów o kwotę ogółem 19.460 zł., w związku z decyzją nr 6/2010 

Wojewody Pomorskiego z dnia 9 lutego 2010 roku, w której ustalono wielkość dochodów 

oraz dotacji celowych związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej i dotacji na dofinansowanie zadań własnych na 2010 rok (pismo  

nr FB.I-3050/12/EP/2010 z dnia 11 lutego 2010 roku, przesłane przez Wydział Finansów  

i Budżetu Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gdańsku), i tak: - zmniejszono 

planowane dochody o kwotę 2.000 zł., z tytułu dotacji celowej z budżetu państwa  

na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej realizowanych przez 

powiat (dział 710, rozdział 71015, § 2110; zadania z zakresu nadzoru budowlanego);  

- zwiększono planowane dochody o kwotę 71.000 zł., z tytułu dotacji celowej z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej realizowanych 

przez powiat (dział  754, rozdział 75411, § 2110; zadania z zakresu funkcjonowania 

Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Tczewie); - zwiększono planowane 

dochody o kwotę 1.410 zł., z tytułu dotacji celowej z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej realizowanych przez powiat (dział  851, 

rozdział  85156, § 2110; zadania z zakresu opłacania składek na ubezpieczenie zdrowotne 

oraz świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego);  

- zmniejszono planowane dochody o kwotę ogółem 17.460 zł., z tytułu dotacji celowej  

z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu (dział 852, rozdział 

85202, § 2130; zadania z zakresu prowadzenia domów pomocy społecznej), i tak: dla 

Domu Pomocy Społecznej w Gniewie (zmniejszenie o kwotę 54.240 zł.), dla Domu 

Pomocy Społecznej w Pelplinie (zmniejszenie o kwotę 47.506 zł.), dla Domu Pomocy 

Społecznej w Stanisławiu (zwiększenie o kwotę 32.832 zł.), dla Domu Pomocy 

Społecznej w Damaszce (zwiększenie o kwotę 24.958 zł.), dla Domu Pomocy Społecznej 

w Rudnie (zwiększenie o kwotę 28.512 zł.), dla Domu Pomocy Społecznej w Wielkich 

Wyrębach  (zmniejszenie o kwotę 11.712 zł.), dla Domu Pomocy Społecznej  

w Bielawkach (zwiększenie o kwotę 9.696 zł.) - pismo z dnia 19 lutego 2010 roku, 

przesłane przez Wydział Polityki Społecznej Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego  

w Gdańsku; w związku z powyższym dokonano odpowiednich zmian w planach 

finansowych jednostek, w oparciu o: - pismo z dnia 24 lutego 2010 roku, złożone przez 

Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Tczewie, - pismo z dnia 23 lutego 

2010 roku, złożone przez Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej  

w Tczewie; - pismo z dnia 25 lutego 2010 roku, złożone przez Dyrektora Domu Dziecka 

w Tczewie; - pismo z dnia 25 lutego 2010 roku, złożone przez Dyrektora Domu Pomocy 

Społecznej w Gniewie; - pismo z dnia 26 lutego 2010 roku, złożone przez Dyrektora 

Domu Pomocy Społecznej w Pelplinie; - pismo z dnia 25 lutego 2010 roku, złożone przez 

Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Stanisławiu; - pismo z dnia 26 lutego 2010 roku, 

złożone przez Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Damaszce; - pismo z dnia 26 lutego 

2010 roku, złożone przez Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Rudnie; - pismo z dnia 

1 marca 2010 roku, złożone przez Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Wielkich 

Wyrębach; - pismo z dnia 23 lutego 2010 roku, złożone przez Dyrektora Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie w Tczewie, 

- zwiększenia planowanych dochodów o kwotę 258.270 zł., z tytułu dotacji rozwojowej, 

co ma związek z umową nr UDA-POKL.09.02.00-22-036/09-00 z dnia 17 lutego 2010 

roku, zawartą pomiędzy Województwem Pomorskim a Powiatem Tczewskim, 

o dofinansowanie projektu pn.: „Szkolny Radiowiec”, w ramach Programu Operacyjnego 



 2 

Kapitał Ludzki, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego, 

w związku z pismem z dnia 5 marca 2010 roku, złożonym przez Naczelnika Wydziału 

Zdrowia, Spraw Społecznych i PFRON w Tczewie, 

- zwiększenia planowanych dochodów o kwotę 468.640 zł., z tytułu dotacji rozwojowej, 

co ma związek z planowanym zawarciem umowy pomiędzy Województwem Pomorskim 

a Powiatem Tczewskim, o dofinansowanie projektu pn.: „Podaj rękę - systemowe 

wsparcie psychologiczno-terapeutyczne”, w ramach Programu Operacyjnego Kapitał 

Ludzki, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego,  

w związku z pismem z dnia 24 marca 2010 roku, złożonym przez Dyrektora Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie w Tczewie, 

- zwiększenia planowanych dochodów własnych o kwotę 420.000 zł., z tytułu pomocy 

finansowej z Miasta Tczewa dla Powiatu Tczewskiego na realizację zadania 

inwestycyjnego pn.: „Modernizacja wiaduktu nr 07 w ul. 1 Maja w Tczewie (2846 G)” – 

uchwała Nr XLIII/377/2010 Rady Miejskiej w Tczewie z dnia 25 marca 2010 roku  

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Tczewskiego - w związku  

z pismem z dnia 26 marca 2010 roku, złożonym przez Naczelnika Wydziału Finansów 

Starostwa Powiatowego w Tczewie, 

- zwiększenia planowanych dochodów o kwotę 11.588 zł., dotyczących dotacji celowej  

na pokrycie kosztów utrzymania dziecka z Powiatu Malborskiego, w rodzinie zastępczej 

utworzonej w Powiecie Tczewskim, w związku z pismem z dnia 20 stycznia 2010 roku, 

złożonym przez Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Tczewie, 

- zwiększenia planowanych dochodów o kwotę 43.108 zł., dotyczących opłat za zajęcie 

pasa drogowego, w związku z pismem z dnia 15 marca 2010 roku, złożonym przez 

Naczelnika Wydziału Finansów w Tczewie, 

- zwiększenia planowanych dochodów o kwotę 1.350 zł., dotyczących wpływów z usług 

(wpłaty za zakwaterowanie uczestników Jubileuszowego X Ogólnopolskiego Zlotu 

Klubów Unii Europejskiej), w związku z pismem z dnia 10 marca 2010 roku, złożonym 

przez Dyrektora Zespołu Szkół Ekonomicznych w Tczewie, 

- przeniesienia w ramach rozdziału 75045 planowanych dochodów w kwocie 19.500 zł.,  

z tytułu dotacji celowej na 2010 rok, co ma związek z decyzją Wojewody Pomorskiego  

nr 7/2010 z dnia 10 lutego 2010 roku (dział 750, rozdział 75045, § 2110 oraz § 2120),  

z przeznaczeniem na przeprowadzenie kwalifikacji wojskowej w 2010 roku, w związku 

z pismem z dnia 11 lutego 2010 roku (FB.I-3050/13/MZ/2010), przesłanym przez 

Wydział Finansów i Budżetu Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gdańsku, 

-  przeniesienia z rozdziału 90095 do rozdziału 90019 planowanych dochodów w kwocie 

1.883.183 zł., oraz planowanych wydatków w kwocie 1.883.183 zł., w oparciu  

o informację dotyczącą propozycji klasyfikowania planowanych dochodów i wydatków 

związanych z realizacją zadań związanych z zakresu ochrony środowiska (zadania 

uprzednio realizowane poprzez PFOŚiGW), otrzymaną z Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Gdańsku, oraz pismo z dnia 9 marca 2010 roku, złożone przez 

Naczelnika Wydziału Finansów Starostwa Powiatowego w Tczewie, 

- zmniejszenia planowanych wydatków bieżących o kwotę 396.852 zł., oraz zwiększenia 

planowanych wydatków bieżących o kwotę 2.396.852 zł., dotyczących przejętego przez 

Powiat Tczewski zobowiązania z tytułu kredytu długoterminowego zaciągniętego przez 

Zespół Opieki Zdrowotnej w Tczewie (zobowiązanie z powyższego tytułu zostało przejęte 

na wskutek likwidacji SP ZOZ w Tczewie; po dokonaniu zmian budżetowych, kredyt 

będzie spłacany w ramach planowanych wydatków bieżących, a nie w ramach 

planowanych rozchodów z tytułu kredytu zaciągniętego przez Powiat Tczewski),  

w związku z pismem z dnia 9 marca 2010 roku, złożonym przez Naczelnika Wydziału 



 3 

Finansów Starostwa Powiatowego w Tczewie, oraz ustaleniami Zarządu Powiatu 

Tczewskiego, poczynionymi na posiedzeniu w dniu 18 marca 2010 roku, 

- zmniejszenia planowanych wydatków bieżących o kwotę 27.000 zł., dotyczących planu 

finansowego Wydziału Edukacji, Promocji, Kultury i Sportu Starostwa Powiatowego  

w Tczewie, oraz zwiększenia planowanych wydatków bieżących o kwotę 28.350 zł.,  

w celu zabezpieczenia środków na wydatki związane z organizacją Jubileuszowego  

X Ogólnopolskiego Zlotu Klubów Unii Europejskiej, przez Zespół Szkół Ekonomicznych 

w Tczewie, w związku z pismem z dnia 10 marca 2010 roku, złożonym przez Dyrektora  

Zespołu Szkół Ekonomicznych w Tczewie, oraz pismem z dnia 17 marca 2010 roku, 

złożonym przez Naczelnika Wydziału Edukacji, Promocji, Kultury i Sportu Starostwa 

Powiatowego w Tczewie, 

- zwiększenia planowanych wydatków majątkowych o kwotę 420.000 zł., dotyczących 

zadania inwestycyjnego pn.: „Modernizacja wiaduktu nr 07 w ul. 1 Maja w Tczewie 

(2846 G)”, w związku z pismem z dnia 26 marca 2010 roku, złożonym przez Naczelnika 

Wydziału Finansów Starostwa Powiatowego w Tczewie (ponadto, dokonano m.in. 

następujących zmian w załączniku do uchwały, dotyczącym limitów wydatków 

związanych z wieloletnimi programami inwestycyjnymi, odnoszących się do wyżej 

wymienionego zadania inwestycyjnego, i tak: łączne nakłady finansowe na program  

w okresie jego realizacji: kwota 3.200.000 zł. została zastąpiona kwotą 3.444.645 zł.; 

wysokość wydatków sfinansowanych z dochodów i przychodów budżetu łącznie w roku 

budżetowym 2010 – kwota 2.120.000 zł.(poprzednia kwota 1.700.000 zł.), 

- zwiększenia planowanych wydatków bieżących o kwotę 24.696 zł., dotyczących dotacji 

celowej dla Samorządu Województwa na pokrycie kosztów utrzymania dzieci 

skierowanych przez Powiat Tczewski do Domu im. J. Korczaka Regionalnej Placówki 

Opiekuńczo-Wychowawczej w Gdańsku, w związku z pismem z dnia 15 marca 2010 

roku, złożonym przez Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Tczewie, 

- zwiększenia planowanych wydatków bieżących o kwotę 258.270 zł., w celu 

zabezpieczenia środków na wydatki związane z realizacją projektu pn.: „Szkolny 

Radiowiec” (ponadto, dokonano odpowiednich zmian odnoszących się do tego zadania,  

w załączniku do uchwały, dotyczącym wydatków na programy i projekty realizowane 

ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności Unii 

Europejskiej), w związku z pismem z dnia 5 marca 2010 roku, złożonym przez 

Naczelnika Wydziału Zdrowia, Spraw Społecznych i PFRON Starostwa Powiatowego  

w Tczewie, 

- zwiększenia planowanych wydatków bieżących o kwotę 438.640 zł., oraz zwiększenia 

planowanych wydatków majątkowych o kwotę 30.000 zł. (dotyczy zadania 

inwestycyjnego pn. „Dostosowanie pomieszczeń do potrzeb osób niepełnosprawnych 

(podjazd, poszerzenie drzwi do sal warsztatowych)”),w celu zabezpieczenia środków na 

wydatki związane z realizacją projektu pn.: „Podaj rękę - systemowe wsparcie 

psychologiczno-terapeutyczne” (ponadto, dokonano odpowiednich zmian odnoszących się 

do tego zadania, w załączniku do uchwały, dotyczącym wydatków na programy i projekty 

realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności 

Unii Europejskiej), w związku z pismem z dnia 24 marca 2010 roku, złożonym przez 

Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Tczewie, 

- zwiększenia planowanych wydatków bieżących o kwotę 30.000 zł., w celu zabezpieczenia 

środków na wydatki związane z podatkiem VAT, w związku z pismem z dnia 10 marca 

2010 roku, złożonym przez Geodetę Powiatowego Naczelnika Wydziału Geodezji  

i Gospodarki Nieruchomościami Starostwa Powiatowego w Tczewie, 

- przeniesienia pomiędzy paragrafami, w rozdziale 80130 (przeniesienia w ramach działu), 

planowanych wydatków bieżących w kwocie 1.075 zł., w celu zabezpieczenia środków 



 4 

na wydatki związane z podatkiem od nieruchomości, w związku z pismem z dnia  

23 lutego 2010 roku, złożonym przez Dyrektora Zespołu Szkół Ekonomicznych  

w Tczewie, 

- przeniesienia pomiędzy paragrafami, w rozdziale 75495 (przeniesienia w ramach działu), 

planowanych wydatków bieżących w kwocie 810 zł., w celu zabezpieczenia środków 

na wydatki związane z wynagrodzeniem dla instruktora karate, prowadzącego zajęcia 

praktyczne z kobietami z terenu powiatu tczewskiego, uczestniczącymi w kursie 

samoobrony, organizowanym przez Komendę Powiatową Policji w Tczewie, w związku  

z pismem z dnia 15 lutego 2010 roku, złożonym przez Naczelnika Wydziału 

Administracji i Zarządzania Kryzysowego Starostwa Powiatowego w Tczewie, 

- przeniesienia pomiędzy paragrafami, w rozdziale 85395 (przeniesienia w ramach działu), 

planowanych wydatków bieżących w kwocie 9.004 zł., w celu zabezpieczenia środków 

na wydatki związane z projektem pn.: „"Twoja decyzja, Twoja przyszłość - wspomaganie 

pedagogiczno-psychologiczne dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych prowadzących 

kształcenie zawodowe Powiatu Tczewskiego", w związku z pismem z dnia 19 lutego 2010 

roku, złożonym przez Naczelnika Wydziału Funduszy Europejskich i Inwestycji  

Starostwa Powiatowego w Tczewie, oraz pismem z dnia 17 marca 2010 roku, złożonym 

przez Naczelnika Wydziału Zdrowia, Spraw Społecznych i PFRON Starostwa 

Powiatowego w Tczewie, 

- przeniesienia pomiędzy paragrafami, w rozdziale 70005 (przeniesienia w ramach działu), 

planowanych wydatków bieżących w kwocie 9.000 zł., w celu zabezpieczenia środków 

na wydatki związane z kosztami postępowania sądowego (opłaty sądowe w związku z 

planowanym zakupem nieruchomości, położonej przy ul. 1-go Maja 2 w Tczewie, 

oznaczonej geodezyjnie jako działka nr 123), w związku z pismem z dnia 22 lutego 2010 

roku, złożonym przez Geodetę Powiatowego Naczelnika Wydziału Geodezji i Gospodarki 

Nieruchomościami Starostwa Powiatowego w Tczewie, 

- przeniesienia pomiędzy paragrafami, w rozdziałach 92105 i 92605 (przeniesienia 

pomiędzy działami), planowanych wydatków bieżących w kwocie 5.500 zł., w celu 

zabezpieczenia środków na wydatki związane z dofinansowaniem transportu reprezentacji 

Powiatu Tczewskiego na zawody wojewódzkie oraz dofinansowaniem organizacji  

IX Festiwalu im. Grzegorza Ciechowskiego, w związku z pismem z dnia 26 lutego 2010 

roku, złożonym przez Naczelnika Wydziału Promocji, Kultury i Sportu Starostwa 

Powiatowego w Tczewie,  

- przeniesienia pomiędzy paragrafami, w rozdziale 75075 (przeniesienia w ramach działu), 

planowanych wydatków bieżących w kwocie 40 zł., w celu zabezpieczenia środków 

na wydatki związane z zakupem znaków opłaty sądowej niezbędnych do złożenia 

wniosku o rejestrację nazwy „Życie Powiatu” dla informatora samorządowego Powiatu 

Tczewskiego, w związku z pismem z dnia 26 lutego 2010 roku, złożonym przez 

Naczelnika Wydziału Promocji, Kultury i Sportu Starostwa Powiatowego w Tczewie, 

- przeniesienia pomiędzy paragrafami, w rozdziale 80130 (przeniesienia w ramach działu), 

planowanych wydatków bieżących w kwocie 4.500 zł., w celu zabezpieczenia środków 

na wydatki związane z obowiązkiem wykonania okresowej kontroli stanu technicznego 

budynku oraz instalacji elektrycznej i zabezpieczeń piorunochronowych, w związku  

z pismem z dnia 3 marca  2010 roku, złożonym przez Dyrektora Zespołu Szkół 

Budowlanych i Odzieżowych w Tczewie, 

- przeniesienia pomiędzy paragrafami, w rozdziale 85202 (przeniesienia w ramach działu), 

planowanych wydatków bieżących w kwocie 1.335 zł., w celu zabezpieczenia środków 

na wydatki związane ze składkami na ubezpieczenia społeczne, w związku z pismem  

z dnia 8 marca  2010 roku, złożonym przez Dyrektora Domu Pomocy Społecznej  

w Rudnie, 



 5 

- przeniesienia pomiędzy paragrafami, w rozdziale 85395 (przeniesienia w ramach działu), 

planowanych wydatków bieżących w kwocie 1.500 zł., w celu zabezpieczenia środków 

na wydatki związane z udzieleniem dotacji celowej z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom, w związku z pismem  

z dnia 12 marca 2010 roku, złożonym przez Naczelnika Wydziału  Zdrowia, Spraw 

Społecznych i PFRON Starostwa Powiatowego w Tczewie, 

- przeniesienia pomiędzy paragrafami, w rozdziałach 70005 i 75020 (przeniesienia 

pomiędzy działami), planowanych wydatków majątkowych w kwocie 50.000 zł., 

dotyczącej zadania inwestycyjnego pn.: „Siedziba Starostwa Powiatowego w Tczewie”, 

w celu zabezpieczenia środków na zadanie inwestycyjne pn.: „Budowa przyłącza 

kanalizacji sanitarnej do nieruchomości stanowiącej współwłasność Powiatu 

Tczewskiego, przy ul. Wojska Polskiego 5 w Tczewie”, w związku z pismem z dnia  

15 marca 2010 roku, złożonym przez Geodetę Powiatowego Naczelnika Wydziału  

Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami Starostwa Powiatowego w Tczewie, oraz 

ustaleniami Zarządu Powiatu Tczewskiego, poczynionymi na posiedzeniu w dniu  

18 marca 2010 roku, 

- przeniesienia pomiędzy paragrafami, w rozdziale 85395 (przeniesienia w ramach działu), 

planowanych wydatków bieżących w kwocie 4.671 zł., w celu zabezpieczenia środków 

na wydatki związane z projektem pn.: „Fachowców! Chcemy, możemy, będziemy ich 

mieć - zajęcia dodatkowe dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych prowadzących 

kształcenie zawodowe z Powiatu Tczewskiego", w związku z pismem dnia 24 marca 2010 

roku, złożonym przez Naczelnika Wydziału Zdrowia, Spraw Społecznych i PFRON 

Starostwa Powiatowego w Tczewie, 

- przeniesienia pomiędzy paragrafami, w rozdziale 85202 (przeniesienia w ramach działu), 

planowanych wydatków bieżących w kwocie 15.200 zł., w celu zabezpieczenia środków 

na wydatki związane ze składkami na Fundusz Emerytur Pomostowych, w związku  

z pismem z dnia 19 marca  2010 roku, złożonym przez Dyrektora Domu Pomocy 

Społecznej w Damaszce, 

- przeniesienia pomiędzy paragrafami, w rozdziale 75045 (przeniesienia w ramach działu), 

planowanych wydatków bieżących w kwocie 1.900 zł., w celu zabezpieczenia środków 

na wydatki związane z wynagrodzeniami bezosobowymi, w związku z pismem z dnia  

29 marca  2010 roku, złożonym przez Naczelnika Wydziału Organizacyjnego Starostwa 

Powiatowego w Tczewie 

- zmniejszenia planowanych rozchodów o kwotę 2.000.000 zł., dotyczących kredytu 

zaciągniętego przez Zespół Opieki Zdrowotnej w Tczewie, a przejętego przez Powiat 

Tczewski, na skutek likwidacji Zespołu Opieki Zdrowotnej w Tczewie, w związku  

z pismem z dnia 9 marca 2010 roku, złożonym przez Naczelnika Wydziału Finansów 

Starostwa Powiatowego w Tczewie, oraz ustaleniami Zarządu Powiatu Tczewskiego, 

poczynionymi na posiedzeniu w dniu 18 marca 2010 roku. 

 

W oparciu o przedstawione wyżej zmiany dotyczące planowanych dochodów, 

planowanych wydatków bieżących i majątkowych, dokonano odpowiednich zmian 

w załącznikach do uchwały budżetowej. 

 

Ponadto, w odpowiednich załącznikach do uchwały budżetowej, w rozdziałach: 60014, 

85395, 85403, 90019 dokonano zmian polegających na tym, że paragrafy mające czwartą 

cyfrę 8 będą miały czwartą cyfrę 7, oraz  zmieniono brzmienie tych paragrafów, w związku  

z wejściem w życie Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010 roku w sprawie 

szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków 

pochodzących ze źródeł zagranicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 38, poz. 207). 



 6 

 

W załączniku nr 7 do uchwały, dotyczącym planu dochodów własnych jednostek 

budżetowych i wydatków nimi finansowanych na rok 2010, wprowadzono zmiany, poprzez 

zwiększenie planowanych przychodów i wydatków o kwotę 2.015 zł. (wydatki dotyczą 

zakupu materiałów i wyposażenia), w związku z pismem z dnia 14 stycznia 2010 roku, 

złożonym przez Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Tczewie. 

W planie finansowym Powiatowego Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym  

i Kartograficznym  na 2010 rok, stanowiącym załącznik nr 8 do uchwały, wprowadzono 

zmiany, poprzez: zwiększenie stanu środków obrotowych netto na początku okresu 

sprawozdawczego o kwotę 50.253 zł., zmniejszenie planowanych przychodów o kwotę 

50.000 zł. (zmniejszenie dotyczy wpływów z usług), zmniejszenie m.in. planowanych 

wydatków o kwotę ogółem 50.000 zł. (zmniejszenie dotyczy m.in. odpisu na CFGZG  

i K i WFGZG i K), oraz zwiększenie planowanych wydatków o kwotę 50.253 zł. 

(zwiększenie dotyczy zakupu usług), w związku z pismem z dnia 2 marca 2010 roku, 

złożonym przez Geodetę Powiatowego Naczelnika Wydziału Geodezji i Gospodarki 

Nieruchomościami Starostwa Powiatowego w Tczewie. 

  

 

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 


